ª MUNICÍPIO DE GUARAPARI
o

. 17328 / 2025 30/06/2025 17:05

Rl UTA
EStadº do ‘ REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

SECretart grãodo assunto: ENCAMINHANDO
Assunto: ENCAMINHANDO

ENC ATRAVES DO OFICIO N° 088/2025/SLICMG AUTOGRAFO DO
PROJETO DE LEI Nº 119/2025

OFICIO n°. 088/2025/SL/CMG

Guarapari - ES, 27 de junho de 2025

Ao Excelentissimo Senhor
RODRIGO LEMOS BORGES
Prefeito Municipal de Guarapari/ES

Assunto: Encaminha Autégrafo do Projeto de Lei n° 119/2025.

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Exceléncia, para as
devidas providéncias legais, o AUTOGRAFO do Projeto de Lei nº 119/2025
APROVADO na 25º Sessão Ordinaria do dia 27 de junho de 2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais Saudações.

Atenciosamente,

SABRINA BUBACH Assinado de forma digital
ASTORI:1239097271 por SABRINA BUBACH
3 ASTORI:12390972713

SABRINA BUBACH ASTORI
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.